PHÒNG GD&ĐT GIA LÂM

TRƯỜNG TIỂU HỌC NÔNG NGHIỆP

        Số:         / TB - THNN

V/v chuẩn bị sách giáo khoa phục vụ
Năm học 2021- 2022
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Trâu Quỳ, ngày 07 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Kính gửi: Phụ huynh lớp 1,Trường Tiểu học Nông Nghiệp
Căn cứ vào công văn số 65/GD&ĐT ngày 28/4/2021 của PGD&ĐT huyện Gia Lâm về việc phát hành Sách giáo khoa phục vụ năm học 2021 - 2022.

Ban Giám hiệu trường Tiểu học Nông Nghiệp đã triển khai tới tổ chuyên môn nghiên cứu lựa chọn những đầu SGK, sách bổ trợ phù hợp điều kiện thực tế giảng dạy tại nhà trường. Vậy nhà trường thông báo tới các bậc phụ huynh danh mục và giá tiền các loại sách cần thiết phục vụ năm học 2021- 2022 (cụ thể ở trang sau). Phụ huynh học sinh có nhu cầu mua sách trên tinh thần tự nguyện, đề nghị điền thông tin vào phiếu đăng ký và nộp lại cho Ban tuyển sinh để nhà trường tổng hợp, đăng ký mua với PGD Gia Lâm.
Lưu ý: Tiền mua SGK lớp 1, phụ huynh nộp cho giáo viên chủ nhiệm lớp vào buổi họp phụ huynh đầu tiên.
Xin trân trọng cảm ơn!

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                        Trần Thị Hương Lan
PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA SÁCH GIÁO KHOA LỚP 1
Họ và tên học sinh:

Ngày tháng năm sinh:

Lớp:

Tổ dân phố:

Họ và tên PHHS:

Số điện thoại PHHS:

Tôi xin đăng ký mua SGK năm học 2021-2022 cho con và đóng tiền mua SGK đúng thời gian quy định của nhà trường.
                Phụ huynh học sinh

                 (Ký và ghi rõ họ tên)
DANH MỤC CÁC SÁCH VỞ CẦN THIẾT LỚP 1
NĂM HỌC 2021 - 2022
	STT
	TÊN SÁCH
	GIÁ

	SỐ LƯỢNG
	ĐĂNG KÝ
	GHI CHÚ

	I. SÁCH GIÁO KHOA:

	A. BỘ SÁCH KẾT NỐI TRI THỨC VỚI CUỘC SỐNG:

	1
	Tiếng Việt 1 tập 1
	30,000
	1

	2
	Tiếng Việt 1 tập 2
	29,000
	1

	3
	Toán 1 tập 1
	17,000
	1

	4
	Toán 1 tập 2
	16,000
	1

	5
	Đạo đức 1
	12,000
	1

	6
	Mỹ thuật 1
	12,000
	1

	7
	VBT Toán 1/1
	16,000
	1

	8
	VBT Toán 1/2
	16,000
	1

	9
	VBT Tiếng Việt 1/1
	13,000
	1

	10
	VBT Tiếng Việt 1/2
	13,000
	1

	11
	Tập viết 1/1
	9,000
	1

	12
	Tập viết 1/2
	8,000
	1

	13
	VBT Mĩ thuật 1
	10,000
	1

	B. BỘ SÁCH CÙNG HỌC ĐỂ PHÁT TRIỂN NĂNG LỰC:

	14
	Tự nhiên và xã hội 1
	21,000
	1

	15
	Âm nhạc 1
	12,000
	1

	17
	Hoạt động trải nghiệm 1
	18,000
	1

	18
	Sách Tiếng Anh + sách bài tập
	150,000
	2

	II. SÁCH BỔ TRỢ VÀ ĐỒ DÙNG HỌC TẬP:

	19
	Cùng em học Tiếng Việt 1 tập 1
	25,000
	1

	20
	Cùng em học Tiếng Việt 1 tập 2
	25,000
	1

	21
	Cùng em học Toán 1 tập 1
	25,000
	1

	22
	Cùng em học Toán 1 tập 2
	25,000
	1

	23
	Sách Luyện đọc lớp 1
	25,000
	1

	TỔNG
	527,000